

# VINDERØD BROLÆGNING ApS

Æbelholtsdamvej 4  
3320 Skævinge

Årsrapport  
1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

14/12/2017

Jacob Jensen  
Dirigent

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	12
----------------------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** VINDERØD BROLÆGNING ApS  
Æbelholtsdamvej 4  
3320 Skævinge

Fax: 47771645

CVR-nr: 25674685

Regnskabsår: 01/10/2016 - 30/09/2017

**Revisor** JOOST & PARTNER REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB  
Egegårdsvej 39, 1  
2610 Rødovre  
DK Danmark  
CVR-nr: 63778710  
P-enhed: 1004127790

# Ledelsesberetning

**Selskabets aktiviteter:**

Selskabets hovedaktivitet er at drive brolægningsevirsomhed.

**Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:**

Selskabet opnåede et resultat efter skat for år 2016/2017 på 466.153 kr. Selskabets balancesum udgjorde pr. 30. juni 2017 1.933.885 kr. og egenkapitalen udgjorde 1.007.991 kr. Selskabets udvikling, betegner ledelsen som værende tilfredsstillende.

**Begivenheder efter regnskabsårets udløb:**

Der er på balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsregnskabet væsentligt.

# Resultatopgørelse 1. okt 2016 - 30. sep 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>2.825.245</b>	<b>1.989.759</b>
Personaleomkostninger .....	1	-1.669.978	-1.443.613
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-34.300	-18.400
Andre driftsomkostninger .....		-510.929	-511.786
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>610.038</b>	<b>15.960</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-2.029	-1.101
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>608.009</b>	<b>14.859</b>
Skat af årets resultat .....	2	-141.856	-12.166
<b>Årets resultat</b> .....		<b>466.153</b>	<b>2.693</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ekstraordinært udbytte indregnet under gældsforpligtelser .....		165.000	33.000
Overført resultat .....		301.153	-30.307
<b>I alt</b> .....		<b>466.153</b>	<b>2.693</b>

# Balance 30. september 2017

## Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		88.300	43.100
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>88.300</b>	<b>43.100</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>88.300</b>	<b>43.100</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		50.000	78.600
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>50.000</b>	<b>78.600</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		1.053.028	550.919
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		637.131	352.775
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>1.690.159</b>	<b>903.694</b>
Likvide beholdninger .....		105.426	134.507
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.845.585</b>	<b>1.116.801</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.933.885</b>	<b>1.159.901</b>

# Balance 30. september 2017

## Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		882.991	581.838
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>1.007.991</b>	<b>706.838</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		511.903	133.841
Skyldig selskabsskat .....		129.022	85.385
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		227.885	224.230
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		57.084	9.607
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>925.894</b>	<b>453.063</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>925.894</b>	<b>453.063</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.933.885</b>	<b>1.159.901</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. okt 2016 - 30. sep 2017

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	125.000	581.838	0	706.838
Betalt udbytte .....	0	0	-165.000	-165.000
Årets resultat .....	0	301.153	165.000	466.153
Egenkapital, ultimo .....	125.000	882.991	0	1.007.991

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Løn og gager	1.516.989	1.287.524
Sociale omkostninger og pensionsbidrag	119.890	140.329
Andre personaleomkostninger	33.099	15.760
	<u>1.669.978</u>	<u>1.443.613</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede i året	<u>4</u>	<u>3</u>

## 2. Skat af årets resultat

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Aktuel skat	141.856	12.166
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>141.856</u>	<u>12.166</u>

## 3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	308.412
Tilgang	79.500
Afgang	-20.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>367.912</b></u>
Af- og nedskrivning primo	-265.312
Årets afskrivning	-34.300
Tilbageførsel ved afgang	20.000
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<u><b>-279.612</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>88.300</b></u>

#### **4. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold**

Bruttofortjeneste:

Direktionen har af konkurrencemæssige årsager fundet det hensigtsmæssigt, ikke at oplyse omsætningen jf. årsregnskabslovens § 32.

Hovedaktivitet:

Selskabets hovedaktivitet er at drive brolægningsevirsomhed.

#### **5. Oplysning om eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået aftale om operationel leasing. Den samlede leasingforpligtelse overstiger ikke kr. 590.000 inkl. restværdier ved kontrakternes udløb.